

# GÓRA GROSZA

XXIII edycja

Dzięki Wam pomogliśmy **2414**  
Dzieciom i ich Rodzinom

**PoMOC za GROSZE**  
Za zebrane pieniądze organizujemy  
pomoc psychologiczną, rzeczową  
i specjalistyczną opiekę dla  
potrzebujących dzieci i rodzin  
na terenie całej Polski.



e-SKARBONKA



Na co przeznaczaliśmy Górę Grosza	Gdzie dotarła pomoc	Jaki miała zasięg	Liczba dzieci i ich rodzin lub instytucji które otrzymały pomoc	Kwota pomocy	Informacje dodatkowe
Stypendia na rozwój zainteresowań i wyrównywania szans edukacyjnych	instytucjonalna i rodzinna piecza zastępcza	Cała Polska	96	50 000,00 zł	Stypendia dla dzieci i młodzieży z placówek opiekuńczo - wychowawczych i z rodzin zastępczych, przeznaczone na wybrane przez dzieci zajęcia wyrównawcze, korepetycje i zajęcia rozwijające zainteresowania i podnoszące kompetencje / np.kurs prawa jazdy, nauka gry na gitarze, zajęcia informatyczne/
Programy edukacyjne	instytucjonalna i rodzinna piecza zastępcza, służby społeczne	Cała Polska	109	65 800,00 zł	Wspieranie organizatorów rodzinnej pieczy zastępczej i ośrodków adopcyjnych. Monitorowanie i czuwanie nad standardem szkolenia rodzin zastępczych programem PRIDE. Program rozwoju rodzinnej pieczy zastępczej PRIDE: stworzenie i wdrożenie programów szkoleń kandydatów na rodziny zastępcze i adopcyjne w warunkach pracy zdalnej, konsultacje, spotkania superwizyjne, warsztaty, materiały specjalistyczne. Pomoc merytoryczna dla osób odpowiedzialnych za tworzenie rodzin zastępczych i adopcyjnych oraz dbałość o jakość opieki i środowiska wychowawczego w tych rodzinach.
Programy edukacyjne	instytucjonalna i rodzinna piecza zastępcza, służby społeczne	Cała Polska	169	69 150,00 zł	Rozwój i standaryzacja instytucjonalnej pieczy zastępczej. Ewaluacja działań bezpośrednio związanych z opieką nad dziećmi. Spotkania specjalistów bezpośredni zajmujących się pieczą zastępczą. Wspieranie działań łączących instytucjonalną i rodzinną pieczę zastępczą.
Programy edukacyjne	instytucjonalna i rodzinna piecza zastępcza, służby społeczne	Cała Polska	45	11 100,00 zł	Szkolenie z zakresu wsparcia Rodzinnej Pieczy Zastępczej i Ośrodków Adopcyjnych oraz wdrażania autorskich rozwiązań specjalistycznej opieki instytucjonalnej
Programy edukacyjne	instytucjonalna i rodzinna piecza zastępcza, służby społeczne	Cała Polska	467	16 340,00 zł	Program wsparcia dla dzieci z instytucjonalnej pieczy zastępczej. Pomoc rzeczowa w postaci voucherów na ubrania dla dzieci i środki czystości dla placówek opiekuńczo - wychowawczych. Budowanie kompetencji w obszarze samodzielności dzieci. Koordynacja Programu "Ubrania od serca" - realizowane we współpracy z P&G.
Programy edukacyjne	Instytucjonalna Piecza zastępcza - Placówki opiekuńczo wychowawcze	Cała Polska	209	68 616,00 zł	Program Rozwój Regionalny - podnoszenie jakości opieki nad dzieckiem i rodziną w kryzysie poprzez cykl warsztatów i spotkań superwizyjnych dla 42 specjalistów oraz 167 dzieci i ich rodzin. Rozwój lokalnej pomocy dziecku i rodzinie w 4 powiatach
Stacjonarna specjalistyczna pomoc regionalna	instytucjonalna i rodzinna piecza zastępcza, służby społeczne	Warszawa	295	41 955,00 zł	Wsparcie i wkład w rozwój rodzinnej pieczy zastępczej. Pozyskiwanie i szkolenie kandydatów do prowadzenia rodzinnej opieki zastępczej na terenie m. st. Warszawy w ramach prowadzenia Ośrodka Wsparcia Rodzinnej Opieki Zastępczej - umowa z m.st. Warszawa. Budowanie obrazu rodzicielstwa zastępczego - organizacja pikniku z okazji Dnia Rodzicielstwa Zastępczego.
Stacjonarna specjalistyczna pomoc regionalna	instytucjonalna i rodzinna piecza zastępcza, służby społeczne	Mazowieckie	60	42 210,00 zł	Pomoc psychologiczna i terapeutyczna dla rodzin adopcyjnych z tereny województwa mazowieckiego. Inicjatywa własna Towarzystwa Nasz Dom - Poradnia dla Rodzin Zastępczych i Adopcyjnych PORT Mazowsze
Stacjonarna specjalistyczna pomoc regionalna	instytucjonalna i rodzinna piecza zastępcza, służby społeczne	Mazowieckie	276	137 589,00 zł	Prowadzenie Poradni Centrum Edukacji i Rozwoju Poradnia Centrum Edukacji i Rozwoju dla dzieci i rodzin w kryzysie z terenu Miasta St. Warszawy i okolic. Pomoc edukacyjna, psychologiczna i psychoterapeutyczna dla dzieci. Poradnia organizuje szkolenia i wsparcie merytoryczne dla pracowników systemu pomocy dziecku i rodzinie oraz zapewnia szereg usług w obszarze wsparcia edukacyjnego, psychologicznego i terapeutycznego dla rodzin. W obszarze pracy centrum prowadzone są nieodpłatne konsultacje dla trenerów programu PRIDE: Rodzinna Piecza Zastępcza i PRIDE: Adopcja oraz pracowników organizatorów pieczy zastępczej, ośrodków adopcyjnych i ośrodków pomocy społecznej / ośrodków pomocy rodzinie.
Stacjonarna specjalistyczna pomoc regionalna	instytucjonalna i rodzinna piecza zastępcza, służby społeczne	Mazowieckie	71	101 000,00 zł	Prowadzenie Ośrodka PORT Dzieciak z terenu Miasta St. Warszawy i okolic. Ośrodek PORT Dzieciak udziela pomocy psychologicznej, pedagogicznej, socjoterapeutycznej i psychoterapeutycznej oraz edukacyjnej osobom i rodzinom doświadczającym różnych trudności.
Stacjonarna specjalistyczna pomoc regionalna	instytucjonalna i rodzinna piecza zastępcza, służby społeczne	Dolnośląskie	36	146 367,00 zł	Przeciwdziałanie zjawisku przemocy. Pomoc psychologiczna, pedagogiczna i terapeutyczna dla dzieci i rodzin zagrożonych wykluczeniem społecznym. Pomoc dzieciom będącym w kryzysie. Prowadzenie Ośrodka Rozwoju Dziecka i Rodziny PORT Wrocław - umowa z miastem Wrocław
Stacjonarna specjalistyczna pomoc regionalna	instytucjonalna i rodzinna piecza zastępcza, służby społeczne	Pomorskie	267	341 366,00 zł	Działania profilaktyczne przeciwdziałające wykluczeniu społecznemu. Pomoc psychologiczna, pedagogiczna i terapeutyczna skierowana do rodzin z miasta Słupsk i Powiatu Słupskiego. Prowadzenie warsztatów dla rodziców. Inicjatywa własna Towarzystwa Nasz Dom - Ośrodek Rozwoju Dziecka i Rodziny PORT Słupsk
Instytucja opiekuńczo-wychowawcza	instytucjonalna i rodzinna piecza zastępcza, służby społeczne	Warmińsko-mazurskie	81	276 450,00 zł	Wsparcie dla dzieci przebywających w placówkach opiekuńczo - wychowawczych. Standaryzacja usług opiekuńczo - wychowawczych. Prowadzenie 3 Domów dla dzieci oraz mieszkania dla usamodzielniającej się młodzieży Towarzystwa Nasz Dom w Mrągowie - umowa z powiatem mrągowskim
Instytucja opiekuńczo-wychowawcza	instytucjonalna i rodzinna piecza zastępcza, służby społeczne	Małopolskie	14	132 500,00 zł	Realizacja zadania publicznego polegającego na prowadzeniu Domu dla dzieci Towarzystwa Nasz Dom w Krakowie - umowa z miastem Kraków. Zpełnienie dzieciom odpowiednich warunków życiowych. Prowadzenie dla podopiecznych zajęć socjoterapeutycznych.
Instytucja opiekuńczo-wychowawcza	instytucjonalna i rodzinna piecza zastępcza, służby społeczne	Dolnośląskie	32	123 700,00 zł	Wkład własny w prowadzenie zadania publicznego. Zapewnienie dzieciom odpowiednich warunków życiowych. Wsparcie w rozwoju zainteresowań. Zapewnienie dodatkowych usług zdrowotnych i zorientowanej na indywidualne potrzeby pomocy specjalistycznej. Prowadzenie Domu dla Dzieci Towarzystwa Nasz Dom we Wrocławiu - umowa z miastem Wrocław
Instytucja opiekuńczo-wychowawcza	instytucjonalna i rodzinna piecza zastępcza, służby społeczne	Dolnośląskie	77	3 380,00 zł	Standaryzacja usług i zapewnienie odpowiednich warunków. Zakup samochodu.
Instytucja opiekuńczo-wychowawcza	instytucjonalna i rodzinna piecza zastępcza, służby społeczne	Dolnośląskie	77	3 380,00 zł	Projekt PORT Wrocław Aktywni Obywatele. Odbiorcami projektu są osoby uwiękane w przemoc zarówno osoby doświadczające, stosujące jak i świadków przemocy. Działania skierowane są do rodzin, par, osób indywidualnych (mężczyzn, kobiet, dzieci, młodzieży od 12r.).
Instytucja opiekuńczo-wychowawcza	instytucjonalna i rodzinna piecza zastępcza, służby społeczne	Dolnośląskie	52	12 160,00 zł	Projekt PORT Wrocław Małlice. Prowadzenie konsultacji pedagogicznych, psychologicznych oraz zajęć grupowych dla rodziców/opiekunów, prowadzonego grupie rozwoju umiejętności wychowawczych.
Instytucja opiekuńczo-wychowawcza	instytucjonalna i rodzinna piecza zastępcza, służby społeczne	Podkarpackie	58	122 740,00 zł	Prowadzenie 2 domów dla dzieci Towarzystwa Nasz Dom w Przemyślu - umowa z miastem Przemyśl. Zapewnienie standardu opieki i wychowania. Rozwój zainteresowań dzieci i wsparcie organizacji czasu wolnego. Remont dwóch Domów dla Dzieci, w tym: wymiana okien dachowych, wykonanie zadanie balkonów i wejścia.
<b>Razem zebrano:</b>			<b>2414</b>	<b>1 762 423,00 zł</b>	<b>2 716 795,38 zł</b>
					0,00 zł
<b>RAZEM</b>					<b>2 716 795,38 zł</b>
<b>Udzielona pomoc dla dzieci i ich rodzin</b>					<b>1 762 423,00 zł</b>
<b>Koszty akcji</b>					<b>954 372,38 zł</b>
Koszt przeliczenia monet zgodnie z Umową z Poczta Polska					635 028,41 zł
Skład materiałów, wydruk listu przewodniego, blankietu wplat, instrukcji, plakatu oraz konfekcjonowanie 45 tysięcy pakietów, czyli 180 000 kartek (list					60 393,22 zł
Koszt wysyłki za pośrednictwem Poczty Polskiej pakietów informacyjnych do 55 842 szkół i przedszkoli oraz 25 tysięcy sztuk dyplomów po zakończeniu					182 159,23 zł
Nagrody dla 29 szkół (zgodnie z regulaminem akcji)					40 000,00 zł
Projekt graficzny: plakat, list instrukcja pakowania, blankiet Góry Grosza, druk czeków dla szkół, autorskie ilustracje do Góry Grosza					1 383,00 zł
Koszty administracyjne (czynsz za biuro wraz z mediami, materiały biurowe, opłaty telefoniczne, Internet, koordynacja, wizytacje w szkołach programu					35 408,52 zł